ETIKE, TRANSPARENCE DHE
PERGJEGISHMERI PER TE DHENAT
PERSONALE TE QYTETAREVE.

SHKEMBIMI | INFORMACIONIT DHE
MBROJTJA E TE DHENAVE JANE
ANET E SE NJEJTES MEDALJE.

NDERGJEGIJIESIM DHE SIGURI.

28 JANAR - DITA E MBROJTJES
SE TE DHENAVE PERSONALE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN
E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN
E TE DHENAVE PERSONALE



